


Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní			
Čisté pohledy vč. osvětlení CELKEM			361 063,80
VZT CELKEM			286 493,00
<b>Práce CELKEM</b>			
<b>ZRN celkem</b>			0,00
<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	%		
Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
Provozní vlivy	0,00	0,00	0,00
Ztížené výrobní a dopravní podmínky	0,00	0,00	0,00
Nepředvídané náklady - rekonstrukce	0,00	0,00	0,00
Inženýrská činnost zhotovitele	0,00	0,00	0,00
<b>Ostatní náklady c e l k e m</b>			647 556,80
<b>C E L K E M</b>			647 556,80
DPH 15%			
DPH 21%		0,00	135 986,93
DPH celkem			135 986,93
<b>OBJEKT CELKEM</b>			783 543,73
Datum: 17.10.2016		Zpracovali: Miroslav Jíra	


**DencoHappel®**  
 DencoHappel CZ a.s.  
 Slovanská 781  
 463 12 Liberec XXV - Vesec  
 IČ: 46708375 • DIČ: CZ46708375

# ROZPOČET

**Stavba:** NEMOCNICE NA HOMOLCE - sterilizace - sklad sterilního materiálu  
**Objekt:** Nemocnice Na Homolce, Roentgenova37/2, 150 30 Praha 5 - Motol  
**Část:** ČISTÉ PODHLEDY A OSVĚTLENÍ  
**Objednatel:** Nemocnice Na Homolce, Roentgenova37/2, 150 30 Praha 5 - Motol  
**Zhotovitel:**

**JKSO:**  
**EČO:**  
**Zpracoval:**  
**Datum:**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## Vestavba čistého podhledu

361 063,80

### 1 Strop

361 063,80

1.	1.1	Ocelový lakovaný lehký podhled				
		Ocelové konstrukce zavěšené do stavebního stropu z pozinkované oceli sloužící k upevnění kazet podhledu. Stropní kovové barevně lakované kazety o rozměru 675 x 675mm. Strop bude po montáži těsný. Barevný odstín RAL 9010 polomatný.	m2	140,20	1 329,00	186 325,80
2.	1.2	Kazeta lehkého podhledu s otvorem				
		Kazeta lehkého podhledu M675 s otvorem pro osazení svítidel.	kus	19,00	234,00	4 446,00
3.	1.3	Kazeta lehkého podhledu s otvorem				
		Kazeta lehkého podhledu M675 s otvorem pro osazení čistých nástavců.	kus	13,00	234,00	3 042,00
4.	1.4	Revizní kazeta lehkého podhledu				
		Kazeta lehkého podhledu M675 s revizním otvorem pro servis prvků nad podhledem.	kus	3,00	1 409,00	4 227,00
5.	1.5	Lemovací F-profil				
		Lemovací profil pro napojení lehkého kovového podhledu na obvodovou zeď, barva RAL9010.	m	88,00	90,00	7 920,00
6.	1.6	Svítilno do kovového podhledu				
		Zapuštěné LED svítidlo do kovového podhledu, rozměr 623x623x97mm, 63W, IP54, kryt OPAL, lakováno v barvě podhledu.	kus	19,00	4 463,00	84 797,00
		Elektrická příprava, D+M nových kabelů pro zapuštěná LED svítla vč. Zapojení a instalace ovládání světel	m	965,00	15,00	14 475,00
		Zednické připomoci k dodávce Elektro ( zasekání kabelů, začištění povrchů, doplnění obkladů)	m2	8,20	600,00	4 920,00
		Montážní materiál	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
7.	1.7	Demontáž starého stávajícího AL pohledu vč. Likvidace	m2	140,20	200,00	28 040,00
		Demontáž stávajících světel vč. Likvidace	ks	21,00	50,00	1 050,00
8	1.8	Protiprašné úpravy- zakrytí PVC fólií	m2	45,00	60,00	2 700,00
		Protiprašné úpravy-pevné zástěny z SDK desek- vytvoření korydoruna chodbě sterilizace	m2	36,00	170,00	6 120,00
9	1.9	Revizní zpráva elektro	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
		PD skutečného stavu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
		Revize, atesty, návody	kpl	1,00	1,00	1,00
		CELKEM bez DPH				361 063,80


**DencoHappel®**  
 DencoHappel CZ a.s.  
 Slovanská 781  
 463 12 Liberec XXV - Vesec  
 IČ: 46708375 • DIČ: CZ46708375

Položka	Název, zkrácený popis	MJ	Počet	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1</b>	<b>Výměna potrubí</b>				
1.1	Anemostat přívodní , vč. montážního mat. VVM 600/C/V/P/24/R, d=200mm	ks	7,00	1 644,00	11 508,00
1.2	Anemostat odvodní , vč. montážního mat. VVM 600/C/V/P/24/R, d=200mm	ks	6,00	1 644,00	9 864,00
1.3	Hranaté potrubí , pozink.plech , vč.tvarovek, spojek, spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, síta z tahokovu, třída těsnosti "C"	m2	140,00	520,00	72 800,00
1.4	Tepelná izolace, minerální vata tl.4cm a AL. Polepem, rozsah : celé potrubí	m2	168,00	410,00	68 880,00
1.5	Ohebné potrubí Greyvac 100 DN 200	bm	20,00	390,00	7 800,00
<b>2</b>	<b>Demontáž stávajícího zařízení</b>				
2.1	Anemostat přívodní , vč. montážního mat. 300x300	ks	7,00	100,00	700,00
2.2	Vyústka odvodní , vč. montážního mat. 400x140	ks	11,00	100,00	1 100,00
2.3	Hranaté potrubí , pozink.plech , vč.tvarovek, spojek, spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, síta z tahokovu, třída těsnosti "C"	m2	150,00	220,00	33 000,00
2.4	Tepelná izolace, minerální vata tl.4cm a AL. Polepem, rozsah : celé potrubí	m2	178,00	30,00	5 340,00
	společně				
	Montáž VZT	set	1,00	57 000,00	57 000,00
	Demontáž stávajícího zařízení vč. likvidace	set	1,00	1,00	1,00
	Projekt skutečného provedení	set	1,00	6 000,00	6 000,00
	Zaregulování nových systémů, uvedení do provozu	set	1,00	2 500,00	2 500,00
	Kompletační a ing. činnost	set	1,00	5 000,00	5 000,00
	Dopravné	set	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>286 493,00</b>